
 

令和1 年6 ⽉ 

お 客 様 各位 

株式会社東和銀⾏ 
 
 

外貨両替の取扱い終了に関するお知らせ 
 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当⾏では、下記のとおり、順次外貨両替の取扱いを終了しますのでお知らせいたします。 

外貨両替の取扱い終了に伴い、外貨現⾦の買取・売却、並びに外貨現⾦による外貨預⾦への⼊出⾦ができなくな

ります。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

ご不明な点は、各営業店窓⼝までお問い合わせください。 

なお、６⽉３⽇から外貨両替の専⾨業者であるトラベレックスジャパン株式会社の「外貨宅配サービス」をご利

⽤いただけるようにいたしました。弊⾏ホームページからリンクしてお申し込みいただけますので是⾮ご利⽤くだ

さい。店頭にパンフレットもご⽤意しておりますので、必要に応じて窓⼝へお申し付けください。 

 

記 

 

１．外国通貨の販売（同⼀幣種の外貨預⾦からの外貨現⾦による払い戻しを含みます） 

取扱い終了⽇：令和元年6 ⽉28 ⽇（⾦） 

 

２．外国通貨及び旅⾏⼩切⼿の買取（同⼀幣種の外貨預⾦への外貨現⾦による預け⼊れを含みます） 

取扱い終了⽇：令和元年7 ⽉31 ⽇（⽔） 

 

以 上 

 

 

 

 

 


